
Iveta K. (cassia) ID 118203 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
KRESBY-PORTRÉTY
  Nakreslím Vám portrét podle fotografie na čtvrtku ve formátu A4, A3, A2 - rudkou, uhlem nebo barevný portrét na
tónovaném papíru.
  Portréty (pokud se nejedná o celou postavu) kreslím vždy přibližně v životní velikosti.
  Fotografie by měla být ostrá,neměla by mít černé pozadí a to ani tehdy, pokud je dotyčná osoba světlovlasá. Pro osoby se
světlými vlasy se rovněž nehodí bílé pozadí. Fotek můžete zaslat i více a po vzájemné domluvě vybereme tu, která se bude
nejlépe hodit ke kresbě portrétu. Hotovou kresbu Vám poté zašlu e-mailem k nahlédnutí a pokud budete spokojeni, provedete
platbu převodem na můj účet dle dispozic, které Vám zašlu. Lhůta pro zpracování zakázky je 10 - 20 dnů.
  Fotografie zasílejte na mail: yvettakopecka@volny.cz

  Kresbu Vám odešlu doporučeně prostřednictvím České pošty do dvou pracovních dnů po připsání platby na účet.

  Cena kresby rudkou, uhlem

  ........................................................A4........................A3.....................A2
  Každý samostatný jednoportrét .... 300,-.................. 300,-............... 450,-
  dvojportrét .................................... 500,-.................. 500,-................800,-
  tři osoby ........................................... - ..................... 700,- ................900,-
  čtyři osoby..................................... .. - ........................900.. - ................... 1100,-
  pět a více...................................................................................... od 1 000,-

  Cena barevného portrétu

  ........................................................... A4........................A3......................A2

  každý samostatný jednoportrét... 450,- ................. 450,-............... 550,-
  dvojportrét.................................. 700,- ..................700,- ..............950,-
  tři osoby ....................................... - ........................1000,- ..............1100,-

  Cena portrétu celé postavy rudkou, uhlem (doporučený formát... A2)
  Jedna postava .......................900,-Kč
  Dvě postavy............................1200,-Kč

  poštovné+balnéA4,A3)...................................69Kč ,zásilkovna:79,- Kč
  A2.......poštovné 140,- Kč
  Kresby zasílám i na dobírku, v tomto případě je poštovné+balné......150,-Kč

  Kresba pracnějších námětů, např. svatební fotografie- navýšení ceny kresby o 100 - 200 Kč.
  Kresba portrétů včetně rukou - navýšení ceny kresby o 50,- Kč

  Kresba karikatury (hlava, tělíčko, doplňky)
  cena :černobílé provedení,

  1 osoba....................500,- Kč formát A4 neboA3
  2 osoby.....................900,- Kč (na jednom papíře) formát A3
  každá další přikreslená osoba + 300,-

  cena :barevné provedení - formát A4 nebo A3
  1 osoba.....................700,-
  2 osoby....................1200,- (na jednom papíře)
  každá další přikreslená osoba + 400,-

  Pro kresbu karikatury je lépe zaslat více fotek, dobře zaostřených a dále několik informací o dané osobě, např.povolání,
zájmy apod.,aby karikatura co nejlépe dotyčnou osobu vystihovala.

  Karikatura je netradičním dárkem např. k narozeninám, k výročí svatby, ke sňatku nebo jen tak pro radost.

                                                stránka 1 / 2



Iveta K. (cassia) ID 118203 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 6:37

  Kresby zveřejňuji jen s Vaším souhlasem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

